

ת"ד 1036/10/14 - מדינת ישראל נגד שי סויסה

21 דצמבר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 1036-10-14 מדינת ישראל נ' סויסה
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
שי סויסה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עטייה דאמוני

ב"כ הנאשם - עו"ד שלומי לוי

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים וגרימת תאונת דרכים הכול כמפורט בכתב האישום, עבירות מיום 16.8.13.

מדובר בעבירות חמורות שיש בהן כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירות כדי ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם. בנוסף, במקרה זה התממשה הסכנה שבנהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, והנאשם גרם לתאונת דרכים שרק במזל נסתיימה בתוצאות לא קשות בהרבה.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט בדיון מיום 17.12.17, כאשר המאשימה עותרת לרף הגבוה של ההסדר, בעוד הסנגור לרף הנמוך. לטענת המאשימה יש לאמץ את ההסדר ברף הגבוה נוכח חומרת העבירות ונסיבות ביצוען.

ב"כ הנאשם ביקש לאמץ את ההסדר ברף הנמוך נוכח הזמן הרב שחלף מאז ביצוע העבירות, העובדה שמדובר בתאונה קלה והשכרות מלכתחילה הייתה ברף הנמוך ובהמשך תוקנה לעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. כן הפנה לנסיבותיו האישיות של הנאשם, להודאתו המידית ולהבעת החרטה.

עמוד 1

הנאשם עצמו פירט נסיבותיו האישיות.

לנוכח מהות העבירות, עברו התעבורתי של הנאשם אשר אינו מכביד כלל, ההסדר אליו הגיעו הצדדים וטיעוניהם, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 2000 ש"ח.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 15.2.18 ובכל 15 בחודש שאחריו.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים בפועל בניכוי 60 ימי פסילה מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל היום בשעה 11.20.

רישיון הנהיגה נמסר באולם ביהמ"ש.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה בשכרות או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה בפסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ג' טבת תשע"ח, 21/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

גיל קרזבום, סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק